
Uchwała Nr XIV/171/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1999 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/125/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 31 
sierpnia 1999 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 9 lit.  „c" i art.  58 ust l  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) oraz art. 3 
ust.  l  pkt 4 lit.  „d" i  art.  48 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ l

Paragraf l pkt l otrzymuje brzmienie:
„1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Zarząd Miejski na rzecz Gminy Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego zobowiązania w postaci kredytu długoterminowego na sfinansowanie inwestycji „ul. 
Andersa - odtworzenie nawierzchni" w kwocie 400.000 PLN. (słownie: czterysta tysięcy złotych)."

§ 2 

Pozostałe unormowania uchwały nie ulegaj ą zmianie

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


